РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2021                        (  40                                  п. Знаменка
-----------------                  ----------------
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Знаменского сельского

поселения Морозовского района
за 1 полугодие  2021 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 52 Федерального закона от 06.10.03 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в РФ», статьей 35 Положения о бюджетном процессе в Знаменском сельском поселении, утвержденном решением Собрания депутатов Знаменского сельского поселения № 24 от 25.09.2013г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Знаменского сельского поселения Морозовского района за 1 полугодие 2021года по доходам – 8747,8 тыс. рублей, по расходам в сумме – 6063,3 тыс. рублей.  Профицит бюджета  составляет в сумме – 2684,5 тыс. рублей.
Определить, что держателем отчета об исполнении бюджета Знаменского сельского поселения Морозовского района за 1 полугодие 2021 года является сектор экономики и финансов Администрации  Знаменского сельского поселения.
2. В целях информации населения опубликовать сведения о ходе исполнения бюджета Знаменского сельского поселения Морозовского района за 1 полугодие 2021 года, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

3. Сведения о среднесписочной численности муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений Знаменского сельского поселения с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 1 полугодие 2021года опубликовать согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
4. Направить настоящее постановление и отчет об исполнении бюджета Знаменского сельского поселения Морозовского района в Собрание депутатов Знаменского сельского поселения.

5. Постановление вступает в силу  с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Знаменского сельского поселения                               С.Г. Иванов